UBND TỈNH HÀ TĨNH
VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack]Số:        /TB-VPUB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công cán bộ tạm thời phụ trách
Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-VPUB ngày 09/8/2023 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế làm việc của Văn phòng UBND tỉnh; Quyết định số 422/QĐ-VPUB ngày 26/9/2023 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của các phòng thuộc Văn phòng UBND tỉnh; xét đề nghị của Phòng Quản trị - Tài vụ và Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức;
Sau khi thống nhất trong Đảng ủy và tập thể Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo:
Phân công ông Đặng Xuân Huề, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh tạm thời phụ trách Phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh kể từ ngày 05/12/2024 đến thời điểm kiện toàn chức danh Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ.
Ông Đặng Xuân Huề, Phó Trưởng phòng Quản trị - Tài vụ, Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm trước Chánh Văn phòng UBND tỉnh và trước pháp luật về những công việc được giao phụ trách.
Văn phòng UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương    có liên quan biết, phối hợp trong công tác./.

	Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (b/c);
- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;
- Các huyện, thành phố, thị xã;
- Chánh VP, các PCVP;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Ông Đặng Xuân Huề;
- Lưu: VT, TC.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

            Nguyễn Huy Hùng